
mmmsmi MIASTA KLUCZBORKA
wojewodahvo opolslde

Zarządzenie Nr BR.0050. 157.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 14 września 2023 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr BR.0050.190.2022 z dnia 09.11.2022r. z późn.zm. dot.

ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i bezumowne korzystanie z gruntów
komunalnych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje :

§1

W § l w tabeli nr II - stawki miesięczne czynszu dzierżawnego za l m dopisuje się pkt.13, który
otrzymuje brzmienie: „Wydzierżawione pod ogólnodostępną stację ładowania pojazdów
elektrycznych wraz z miejscem parkingowym - 2,50 zł"

§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURJVIISTRZ

mgr im. Jctrosław Kielar


